

Elmann Holding ApS

Erdalsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr. 30823761

Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. august 2017

Bent Elmann Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Elmann Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elmann Holding ApS Erdalsvej 8 2600 Glostrup
CVR-nr.	30823761
Stiftelsesdato	10. august 2007
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Bent Elmann Gregersen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere og eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed, efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -457.458, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 29.128, og en egenkapital på kr. -304.021.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan retableres via fremtidig indtjening i koncernselskaber.

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af det fornødne kapitalberedskab. Ejer kredsen har afgivet indeståelseserklæring til sikring af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.375	-6.250
Driftsresultat		-8.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-454.031	0
Andre finansielle indtægter		12.229	11.657
Finansielle omkostninger		-7.281	-6.905
Resultat før skat		-457.458	-1.498
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-457.458	-1.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-457.458	-1.498
Resultatdisponering		-457.458	-1.498

Elmann Holding ApS

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>302.973</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>302.973</u>
Likvide beholdninger		<u>29.128</u>	<u>36.253</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.128</u>	<u>339.226</u>
Aktiver		<u>29.128</u>	<u>339.226</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	161.261
Overført resultat		-429.021	-132.824
Egenkapital	4, 5	-304.021	153.437
Andre hensatte forpligtelser		138.829	0
Hensatte forpligtelser		138.829	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.820	179.539
Kortfristede gældsforpligtelser		194.320	185.789
Gældsforpligtelser		194.320	185.789
Passiver		29.128	339.226
Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	6		
Ejerskab	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	146.880	146.880
Kostpris ultimo	<u>146.880</u>	<u>146.880</u>
Opskrivninger primo	-146.880	-146.880
Årets resultat	-454.031	0
Negativ kapital, overført til tilgodehavender	315.202	0
Negativ kapital, overført til hensatte forpligtelser	138.829	0
Opskrivninger ultimo	<u>-146.880</u>	<u>-146.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gregersen & Vinding Holding	Glostrup	50,00	-908.062	-596.704
			<u>-908.062</u>	<u>-596.704</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Egenkapital

	Primo	Reguleringer	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	161.261	-161.261	0	0
Overført resultat	-132.824	161.261	-457.458	-429.021
	<u>153.437</u>	<u>0</u>	<u>-457.458</u>	<u>-304.021</u>

Noter

2016

2015

6. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indjættning i associerede selskaber.

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af det fornødne kapitalberedskab. Ejer kredsen har afgivet indeståelseserklæring til sikring af selskabets fortsatte drift

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bent Elmann Gregersen, Erdalsvej 8, 2600 Glostrup

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor associerede virksomheder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016, 908 t.kr.